
入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

工 事 名 シュワブ（Ｒ４）既設建物解体工事（その４）
工 事 概 要

本工事は、キャンプ・シュワブ内における

施設の解体工事（設備解体工事含む）を行

うものである。入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・シュワブ内

入 札 日 令 和 ５ 年 １ 月 １ ６ 日 種　別 建築一式 工 期 令和５年１月２７日～令和５年１０月３１日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

（有）川田組 2360002019463 20.000 30.000 150.000 22,500,000 666.666 ○ ※落札

（有）義工業 8360002020837 18.750 30.000 148.750 23,248,000 639.839 ○

（有）良三組 2360002020875 － － － 24,279,000 － 予定価格超過

（有）國場電工 3360002020511 － － － 25,640,000 － 予定価格超過

（有）仲正組 7360002020532 － － － 無　効 － －

（有）大和緑建 4360002019619 － － － 無　効 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 （有）川田組

住 　 所 沖縄県名護市字安部２０４番地２

契 約 金 額 \24,750,000 (税込) （￥２２，５００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \25,797,777 (税込) （￥２３，４５２，５２５ (税抜)）

調査基準価格 \23,586,907 (税込) （￥２１，４４２，６４３ (税抜)）

基 準 評 価 値 426.393



（単位：点）

配点

（有）大和緑建 9 3

（有）川田組

（有）義工業

5（有）仲正組

（有）國場電工 1

4

（有）良三組

評価点の内訳

工事名

業者名
（a）

企業の能力
(b)

配置予定技術者の能力

(c)
企業の信頼性・
社会性、その他

シュワブ（Ｒ４）既設建物解体工事（その４）

24

3

3

4

30

32

加算点 備考

30 30 35 95

(d)
評価点の合計
(a+b+c)

(e)
施工体制確認評価点

(f)
最終評価点
(d×e/30)

30 95 20

-

無効

予定価格超過

予定価格超過

無効

-

-

18.750

20.000

-

-

-

-

30

32

-

-

-

-

30

30

-

24

30

243

3

3

3

24

29 41

28

32

24


